

Baier Scandinavia ApS

Hjemstedsadresse: Topstykket 29, 3460 Birkerød

CVR-nummer 16 03 73 89

Årsrapport 2019/20

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Jahresschlussbilanz 2019/20

Geschäftsjahr 1. Oktober 2019 – 30. September 2020

Oversættelsesforbehold

Den tyske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den tyske oversættelse, har den danske tekst forrang.

Übersetzung Reservierungen

Beim deutschen Teil dieses Dokuments handelt es sich um eine inoffizielle Übersetzung des Originaltextes. Im Falle von Abweichungen bei der deutschen Übersetzung vom dänischen Originaltext, ist der dänische Text gültig.

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021
Genehmigt an der Generalversammlung der Gesellschaft am 12. Januar 2021

Jens Deggelmann
dirigent
Vorsitzender

Indholdsfortegnelse *Inhaltsverzeichnis*

Selskabsoplysninger <i>Gesellschaftsangaben</i>	1
Ledelsesberetning <i>Lagebericht</i>	2
Ledelsespåtegning <i>Stellungnahme der Geschäftsführung</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Genehmigungsvermerk des unabhängigen Revisoren</i>	4
Regnskabspraksis <i>Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden</i>	9
Resultatopgørelse <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	15
Balance <i>Bilanz</i>	16
Noter <i>Anmerkungen</i>	20

Selskabsoplysninger *Gesellschaftsangaben*

Selskabet
Gesellschaft

Baier Scandinavia ApS
Topstykket 29
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion
Vorstand

Ulrik Sørbye Friis

Revision
Revisoren

Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd

Stiftelsesdato
Gründungsdatum

15. april 1992

Regnskabsår
Geschäftsjahr

1. oktober - 30. september

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været salg af Baier elektroværktøj i Danmark til etablerede værktøjsforhandlere indenfor el- og VVS-branchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Forholdene omkring Covid-19 har haft en positiv effekt på selskabets omsætning i 2019-20, som er steget på grund af øget aktivitet i byggebranchen.

Lagebericht

Die Hauptaktivitäten des Unternehmens

Die Hauptaktivitäten des Unternehmens bestanden aus dem Verkauf von Baier Elektrowerkzeugen in Dänemark an bestehende Werkzeughändler in der Elektro- und SHK-Branche.

Wesentliche Änderungen bei den Aktivitäten des Unternehmens und bei den finanziellen Gegebenheiten

In diesem Jahr gab es keine wesentlichen Änderungen bei den Aktivitäten und bei den finanziellen Gegebenheiten.

Mgl. Übersættelse omkring Covid-19

	Bruttofortjeneste <i>Bruttoergebnis</i>	4.846.716	4.869.322
1	Personaleomkostninger <i>Personalkosten</i>	3.489.814	3.934.699
4	Afskrivninger <i>Abschreibungen</i>	280.343	208.956
	Resultat af primær drift <i>Ergebnis des Primärbetriebes</i>	1.076.559	725.667
	Finansielle indtægter <i>Finanzielle Einnahmen</i>	56	31
2	Finansielle omkostninger <i>Finanzielle Kosten</i>	33.340	52.521
	Resultat før skat <i>Ergebnis vor Steuern</i>	1.043.275	673.177
3	Skat af årets resultat <i>Steuern auf das Jahresergebnis</i>	236.202	159.728
	Årets resultat <i>Jahresergebnis</i>	807.073	513.449
	Resultatdisponering: <i>Ergebnisdisposition:</i>		
	Overført til overført resultat <i>Vortrag auf das nächste Geschäftsjahr</i>	807.073	513.449
	Disponeret <i>Disponiert</i>	807.073	513.449

Balance 30. september
Bilanz 30. September

Aktiver
Aktiva

Note		2020	2019
Anmer- kung			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Ausrüstungen und Betriebsausstattung</i>	1.137.972	1.210.391
4	Materielle anlægsaktiver <i>Sachanlagen</i>	1.137.972	1.210.391
	Deposita <i>Deposita</i>	201.390	196.478
	Finansielle anlægsaktiver <i>Investitionsaktiva</i>	201.390	196.478
	Anlægsaktiver <i>ANLAGEAKTIVA</i>	1.339.362	1.406.869

Balance 30. september
Bilanz 30. September

		Aktiver Aktiva	
Note		2020	2019
Anmer- kung		<u> </u>	<u> </u>
	Varebeholdninger	6.869.531	6.270.638
	<i>Warenbestand</i>	<u> </u>	<u> </u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	3.454.334	2.601.796
	<i>Warenforderungen</i>		
	Tilgodehavende selskabsskat	352	56.000
	<i>Körperschaftssteuer, Forderungen</i>		
	Andre tilgodehavender	97.447	4.810
	<i>Sonstige Forderungen</i>		
	Periodeafgrænsningsposter	1.580	0
	<i>Periodeabgrenzungsposten</i>		
	Tilgodehavender	<u>3.553.713</u>	<u>2.662.606</u>
	<i>Forderungen</i>		
	Likvide beholdninger	187.439	16.363
	<i>Zahlungsmittel und Zahlungsmitteläquivalente</i>	<u> </u>	<u> </u>
	Omsætningsaktiver	10.610.683	8.949.607
	<i>UMSATZAKTIVA</i>	<u> </u>	<u> </u>
	Aktiver i alt	11.950.045	10.356.476
	<i>AKTIVA INSGESAMT</i>	<u> </u>	<u> </u>

Balance 30. september
Bilanz 30. September

Passiver
Passiva

Note	2020	2019
Anmer- kung		
Selskabskapital	290.000	290.000
<i>Stammkapital</i>		
Overført resultat	7.928.031	7.120.958
<i>Übertrag Bilanz</i>		
5 Egenkapital	8.218.031	7.410.958
<i>EIGENKAPITAL INSGESAMT</i>		
Hensættelser til udskudt skat	45.820	39.320
<i>Rückstellungen, aufgeschobene Steuer</i>		
Hensatte forpligtelser	45.820	39.320
<i>Rückgestellte Verpflichtungen</i>		
3 Langfristet selskabsskat	205.702	54.148
<i>Langfristige Körperschaftssteuer</i>		
Langfristet gæld	1.303.047	0
<i>Langfristige Schulden</i>		
Langfristet gæld	1.508.749	54.148
<i>Langfristige Schulden</i>		

Balance 30. september
Bilanz 30. September

Passiver
Passiva

Note	2020	2019
Anmer- kung		
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt <i>Sonstige kurzlebige Kredite in Kreditinstituten</i>	0	635.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Bezogene Waren und Dienstleistungen</i>	222.263	105.155
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Schulden an zugehörige Firmen</i>	8.927	408.721
Anden gæld <i>Sonstige Schulden</i>	1.946.255	1.702.443
	2.177.445	2.852.050
Kortfristet gæld <i>Kurzfristige Schulden</i>		
Gæld i alt <i>Schulden insgesamt</i>	3.686.194	2.906.198
Passiver i alt <i>Passiva insgesamt</i>	11.950.045	10.356.476
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Pfändungen und Sicherheiten</i>		
7 Nærtstående parter og ejerforhold <i>Verknüpfte Parteien und Eigentumsverhältnisse</i>		

Noter Anmerkungen

	2019/2020	2018/2019
1	Personaleomkostninger	
	<i>Personalkosten</i>	
	Lønninger og gager	3.156.124
		3.574.004
	<i>Löhne und Gehälter</i>	
	Pensioner	295.105
		310.232
	<i>Renten</i>	
	Andre omkostninger til social sikring	38.585
		50.463
	<i>Sonstige Kosten für Sozialversicherungen</i>	
	Personaleomkostninger	3.489.814
	<i>Personalkosten</i>	
	Gennemsnitligt antal ansatte	4
		5
	<i>Durchschnittliche Anzahl von Vollzeitbeschäftigten</i>	
2	Finansielle omkostninger	
	<i>Finanzielles Aufwendungen</i>	
	Renteomkostninger i øvrigt	33.340
		52.521
	<i>Sonderen Zinsaufwendungen</i>	
	33.340	52.521
3	Skat af årets resultat	
	<i>Steuer des Jahresergebnisses</i>	
	Aktuel skat af årets resultat	229.702
		93.148
	<i>Aktuelle Steuer des Jahresergebnisses</i>	
	Ændring af hensættelse til udskudt skat	6.500
		66.580
	<i>Änderungen in Bezug auf Rückstellungen, latente Steuer</i>	
	236.202	159.728

Noter Anmerkungen

4	Materielle anlægsaktiver Sachanlagen	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Ausrüstungen und Betriebsausstattung</i>
	Anskaffelsessum 1. oktober	2.041.026
	<i>Anschaffungswert 1. Oktober</i>	
	Årets tilgang	207.924
	<i>Zugang des Jahres</i>	
	Årets afgang	221.396
	<i>Abgang des Jahres</i>	
	Anskaffelsessum 30. september	2.027.554
	<i>Anschaffungswert 30. September</i>	
	Afskrivninger 1. oktober	830.635
	<i>Abschreibungen 1. Oktober</i>	
	Årets afskrivninger	280.343
	<i>Abschreibungen des Jahres</i>	
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	221.396
	<i>Rückwirkende Abschreibungen mit Jahresende</i>	
	Afskrivninger 30. september	889.582
	<i>Abschreibungen 30. September</i>	
	Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.137.972
	<i>Buchwert, 30. September</i>	

Noter Anmerkungen

5 Equity

	Selskabs- kapital	Overført resultat
	<i>Stamm kapital</i>	<i>Übertragenes Bilanz</i>
Egenkapital 1. oktober	290.000	7.120.958
<i>Eigenkapital 1. Oktober</i>		
Udbetalt udbytte	0	0
<i>Ausgezahlter Gewinn</i>		
Årets resultat	0	807.073
<i>Jahresbilanz</i>		
Egenkapital 30. september	290.000	7.928.031
<i>Eigenkapital 30. September</i>		

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pfändungen und Sicherheiten

Til sikkerhed for bankgæld er der virksomhedspant på t.kr. 500 i simple fordringer og varelager.

Die Bank der Gesellschaft hat in den Warenbestände und den Warenschuldener Unternehmenspfand auf 500 TDKK.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Verknüpfte Parteien und Eigentumsverhältnisse

Bestemmende indflydelse	Adresse	Grundlag
<i>Verknüpfte Parteien</i>	<i>Adresse</i>	<i>Grundlage</i>
Maschinenfabrik OTTO BAIER	Heckenwiesen 26 Germany	Hauptgesellschafterin
Ulrik Sørbye Friis	Mikkelborg Park 21, 3. th. 2970 Hørsholm	Geschäftsführender Gesellschafter

Noter *Anmerkungen*

Ejerforhold:

Eigentumverhältnisse

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 10% af stemmerne eller minimum 10% af selskabskapitalen:

Følgende Aktionäre sind im Eigentümerbuch der Gesellschaft mit mindestens 10 % der Stimmen bzw. mit mindestens 10 % Gesellschaftskapital registriert:

Maschinenfabrik OTTO BAIER
GmbH

Heckenwiesen 26
D-71679 Asperg
Germany